
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64375/

Código da publicação: 64375

Data da emissão do comprovante: 10/01/2026 22:32:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 56/2025

N° do Processo/Ano: 170459/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 761.661,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS
MUNICIPAIS, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 1 (UM) ANO.
Resumo:
Código Registro Informação: : "5E73C480033C0C51CE61D0C89E4917677BAC766B"
 
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DuGil1aGAaywy_In%2FGQRjTnwobdq0zRVXF7uBkC6EjuRIVaEiv8IiyZxX44JSTuZlnTK40J48hbrRVI%2FC5RzPUC1ouVociPq_6MhWVl4AU54%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2025 00:00:00 Aviso Baixar

31/10/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64375/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-precos-visando-a-futura-e-eventual-aquisicao-de-generos-alimenticios-destinados-ao-atendimento-das-necessidades-das-diversas-secretarias-e-orgaos-municipais-por-um-periodo-estimado-de-1-um-anospanp/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DuGil1aGAaywy_In%2FGQRjTnwobdq0zRVXF7uBkC6EjuRIVaEiv8IiyZxX44JSTuZlnTK40J48hbrRVI%2FC5RzPUC1ouVociPq_6MhWVl4AU54%3D
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60689729afa33be286539075b8c9ebe9.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52790c2cf8cc5a039aa85ae2f7de7135.pdf

